

Příloha č. 1

Kalkulace nákladů k Dohodě č.: PPK-41/71/18

číslo segmentu	opatření	sazba (v Kč bez DPH)	výměra (ha)	základ daně (v Kč)	DPH (21%)	cena včetně DPH (v Kč)
1	kosení těžkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	2 500	8,896	22 240	4 671	26 911
2	kosení těžkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	2 500	3,662	9 155	1 923	11 078
3	kosení těžkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	2 500	4,082	10 205	2 144	12 349
4	kosení těžkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	2 500	1,931	4 827	1 014	5 841
5	kosení těžkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	2 500	0,778	1 945	409	2 354
6	kosení těžkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	2 500	0,886	2 215	466	2 681
7	kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu	5 000	0,653	3 265	686	3 951
8	kosení těžkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	2 500	1,485	3 712	780	4 492
9	kosení těžkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	2 500	1,169	2 922	614	3 536
10	kosení těžkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	2 500	1,134	2 835	596	3 431
<b>celkem</b>			24,676	<b>63 321</b>	13 303	76 624

7029 Kč/ha - 2029 Kč/ha (hrazeno z PRV) = 5000 Kč/ha za seč lehkou mechanizací

Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

opatření	dílní pracovní operace		
	kosení lehkou mechanizací	úklid lokality	odvoz biomasy mimo lokality
<b>kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy</b>			
<b>% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment</b>	30,00%	30,00%	40,00%
<b>kosení těžkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy</b>			
<b>% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment</b>	30,00%	30,00%	40,00%

Dne 31.05.2018 sestavil.....

Ing. Walter Schrott